СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Улица Малахитовая, д. 8, корп. 3, Москва, 129128
Телефон: (499) 181-24-07 Факс:(499) 181-41-12 E-mail: morostokino@mail.ru http://www.rostokino.info

о#. yV. № С Я  -  J-/9 -<20/0*

ПРА ,/ .. кЛЬСТВО МОСКВЫ
и ' Н Я | Н П ' Н ‘Ц(« t р н н с н о р т н  si ра  ш о г и я

л о р о ж н о -  г р а н  с п о р  г н о й
и н ф р а с  I р у к т у р ы  г о р о д а  М о с к в ы

гк1?#г--7Яг-2гж7агг

Руководителю
Департамента транспорта и
развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы
М.С. Ликсутову

Уважаемый Максим Станиславович!

В связи с многочисленными обращениями пенсионеров, ветеранов и инвалидов
просим Вас оказать содействие в установке остановочного павильона на остановке
«Улица Бажова, дом 5» по маршруту автобусов № 56, 603 в сторону платформы
«Яуза».

Остановка находится рядом с ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал Ростокино,
которое посещают жители Ростокино почтенного возраста и многодетные семьи.

На данной остановке отсутствует крытый остановочный павильон со скамейкой
и пожилые люди, мамы с маленькими детьми вынуждены стоя ожидать автобус в
любые погодные условия.

Просим найти возможность и установить крытый остановочный павильон со
тамейкой для комфорта пассажиров общественного транспорта и уважения к людям

пожилого возраста.

С уважением
Глава муниципального округа Ростокино
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов
Депутат Совета депутатов

М.В. Земенков
И.В. Голубева

.К. Губанова
алинии

. Кириллов
О.В. Кравчук

В.Я. Марченко
И.Э. Митрофанова

К.О. Рогов
Т.П. Хоркина

Депутатский запрос принят на заседании Совета депутатов муниципального округа Ростокино 30
ноября 2017 года.

mailto:morostokino@mail.ru
http://www.rostokino.info